
eTwinning İnternet Etiği  Davranış Kuralları 

eTwinning e-güvenlik; eTwinning yolculuğu sırasında internetin olumlu, güvenli ve 
etkin kullanımıyla ilgili konular ve fırsatlar hakkında bilgiler, iyi uygulamalar ve kılavuzlar 
sunar. 

eTwinning internetin sorumlu bir şekilde kullanımını teşvik etmiş, öğretmenlerin ve 
öğrencilerin çevrimiçi olarak işbirliği yapmaları için güvenli bir ortam geliştirmiştir. 

e-Güvenlik, eTwinning'tekiler de dahil olmak üzere çevrimiçi araçları ve kaynakları 
kullanırken ve bunlarla çalışırken hatırlanması gereken bir dizi önemli ilkeyi kapsar; 

Profil veya Kaynaklar bölümlerine eklediğiniz resim ve dosyaların telif haklarını ihlal 
etmemeli!! 

Forumlarda gönderdiğiniz mesajların forum konu başlığına uygun olmasına dikkat 
edin !! 

Birlikte çalıştığınız öğretmenlerde dahil, çok fazla mesaj göndermeyin.Yığın 
mesaj(SPAM) oldukları düşünülebilir!! 

Bir kişiyi bağlantı listenize eklemeden önce o kişiyle irtibat kurunuz!! 

Birden fazla kişiye aynı mail atılmamalıdır. Aynı mail üst üste yollanmamalıdır. 

Sorunların çözümünde öncelikle il koordinatörleri ile iletişime geçilmeli, çözülemeyen 
durumlarda UDS ile iletişime geçilmelidir. 

Olabildiğince öğrencilerin yüzlerinin seçildiği fotoğraf ve videoların paylaşımından 
kaçınılması, 

Eğer paylaşım yapılacaksa, mutlaka velilere, projenin başlangıcında paylaşım için izin 
veren bir yazı imzalatılması, 

Video ve resimlerin Youtube ve Vimeo'da kısıtlamalar ile paylaşılması. 

eTwinning 'i ticari amaçlar doğrultusunda kullanmak kesinlikle yasaktır.Ticari amaçlı 
şirket, etkinlik veya bilgisayar programı silinecek, Portala girişleri engellenecektir !! 

Özetle 

Size gelen mesajları kibar bir dille zaman geçirmeden cevaplayınız. 

Yazışmalarınızı büyük harflerle göndermeyiniz. 

Ortak ararken aynı mesajı birden fazla forumda paylaşmayınız. 

Aynı kişiye aynı mesajı birden fazla kez paylaşmayınız.  

Kişisel bilgilerinizi paylaşmayınız. 

Ortak ararken doğru formu ve yaş grubunu seçiniz. 

Öğrencilerinizin fotoğraflarını paylaşırken dikkatli olunuz!! 

 

 



Tüm eTwinning kullanıcılarının uyması gereken kuralların bazıları 

1. eTwinning ticari amaçlarla kullanılamaz.  

2. Doğrudan tehdit, zorbalık veya taciz söz konusu olamaz.  

3. Fikri mülkiyet ; Paltforma yüklediğiniz içeriklerin herhangi bir telif hakkın ihlal etmemesini 
sağlayın. 4. Kimlik Hırsızlığı ; eTwinning kullanıcıları,temsil etmedikleri diğer kişileri veye 
kuruluşları /grupları,başkalarını kandırmaya,kafalarını karıştırmaya veya dolandırmaya 
yönelik bir şekilde taklit edemezler.  

5. Öğrenciler ; eTwinning,öğrencilerin gizliliğini ve güvenliğini ciddiye alır. eTwinning live 
profilinizde, Twinspace‘de, yayınlamaktan kaçının. Yayınlamanız gereken durumlarda, 
velilerinin iznini aldığınızdan ve öğrencilerin tanınabilir durumda olmadığından emin olun.  

6. Özel bilgiler ve Hassas veriler; Kişisel telefon numaraları ve adresler,kredi kartı bilgileri 
veya diğer özel bilgiler gibi kişisel bilgilerinizi veya diğer kullanıcıların kişisel bilgilerini veya 
özel fotoğraf ve videolarını paylaşmamalısınız. Mesaj yayınlamadan önce her zaman 
düşünün! Profil veya kaynaklar bölümlerine eklediğiniz resim ve dosyaların telif haklarını ihlal 
etmemeli! Forumlarda gönderdiğiniz mesajların forum konu başlığına uygun olmasına dikkat 
edin! Birlikte çalıştığınız öğretmenlerde dahil, çok fazla mesaj göndermeyin. Yığın(spam) 
oldukları düşünülebilir!!! 

 

Bağlantı isteği;  

1. Bir kişiyi bağlantı listenize eklemeden önce o kişiyle irtibat kurunuz!!  

2. Birden fazla kişiye aynı mail atılmamalıdır. Aynı mail üst üste yollanmamalıdır.  

3. Sorunların çözümünde öncelikle il koordinatörleri ile iletişime geçilmeli, 
çözülemeyen durumlarda UDS ile iletişime geçilmelidir. 

Video ve Fotoğraf paylaşımı: 

1. Olabildiğince öğrencilerin yüzlerinin seçildiği fotoğraf videoların paylaşılmasından 
kaçınılması  

2. Eğer paylaşım yapılacaksa mutlaka velilere projenin başlangıcında paylaşım için 
izin veren bir yazı imzalatılması  

3. Video ve resimlerin youtube ve vimeo da kısıtlamalar ile paylaşılması. eTwinning ‘i 
ticari amaçlar doğrultusunda kullanmak kesinlikle yasaktır. Ticari amaçlı şirket, 
etkinlik veya bilgisayar programı silinip, portala girişleri engellenecektir. 

 

 

 

 

 



İNTERNET ETİĞİ     + INTERNET ETHICS 

eTwinnerlar, çevrimiçi etkileşimlerini profesyonel, kibar ve gercȩk yasa̧mdaki etkilesi̧mlerinde 
olduğu gibi saygıyla yürütmelidir . Aşağıda, kullanıcıların ne yapması ve yapmaması 
gerektiğine ilişkin bazı örnekler verilmiştir. 

1. İç mesajlaşma sistemini dikkatli ve sorumlu kullanın. 

Birlikte ca̧lısm̧adığınız öğretmenlere co̧k fazla sayıda mesaj göndermekten kacı̧nın . Bir 

kullanıcıyla irtibat kurmadan önce : profilini kontrol edin ; proje yapmaya uygun olduğunu 
belirtip belirtmediğine bakın; mesajınızın konuyla ilgili olduğundan emin olun . Çok fazla 
kullanıcıya tamamen aynı olan mesajları göndermeyin. 

2. Forumlarda spam göndermekten kacı̧nın. 

Avrupa Okul Eğitimi Platformu Il̇etisi̧m Ağı olusţurma alanındaki forumlardan binlerce me saj 

gönderilir. Mesajınızın, başlığın konusuyla ilgili olduğundan emin olun . Yeni bir gönderi 
yayınlamadan önce , alakalı basķa mesaj olup olmadığını kontrol edin ve bu mesajları 
cevaplayın. İşbirliğini geliştirmek için , forumları konuyla ilgili bir sȩkilde yürütmemize 
yardımcı olun! 

3. Sadece diğer kullanıcıların mesajlarıyla ilgili ve bu mesajlara uygun yorumlar gönderin. 

Başkasının profilinde bir yorum yayınlarken , bu yorumun kullanıcı ici̧n uygun olduğundan 
emin olun. Yorumlar, bireyler ici̧n olmalı ve kullanıcının mesajıyla ilgili olmalıdır . Çok fazla 
kullanıcıya aynı yorumu yazmayın. 

4. Rastgele iletisi̧m isteği göndermekten ve proje daveti yapmaktan kacı̧nın. 

Önceden iletişim kurmadan, eTwinnerlardan irtibat kisi̧niz olmasını veya projenize katılmasını 
istemekten kacı̧nın . Listenizde mantıklı ve yönetilebilir sayıda irtibat kisi̧si olduğundan emin 
olun. Başkalarının güncellemelerini takip etmek ister misiniz? Bunun yerine onları takip edin. 

5. Odalarla ilgili davetleri, hedef kitleye göre yapın. 

Söz konusu meslektaşların katılabileceğinden emin değilseniz , irtibat kisi̧lerinizi yönetmekte 
olduğunuz Odalara davet etmekten kaçının . Odalara yapılan gelisi̧güzel d avetler, istenmeyen 

posta olarak kabul edilir. 

Bir eTwinner'ın Davranıs ̧Kuralları'na uymadığını düsü̧nüyorsanız ne yapabilirsiniz? 

Destek Topluluğu'nda, eTwinning'de kisi̧leri istismar ve istenmeyen postalardan korumak ici̧n 
elimizden gelenin en iyisini yapıyoruz , ama aktif ve co̧ğulcu bir topluluk olarak , olumlu 

tutumu sürdürmemize ve istenmeyen olayları azaltmamıza yardımcı olmak ici̧n size 
güveniyoruz. Bu nedenle; eTwinnerları, gerektiğinde, bu gibi durumları bildirmeleri yönünde 
teşvik e tmekteyiz. Eğer Günlüklerde ve Forumlarda rahatsız edici , telif haklarını ihlal eden 
veya uygunsuz bulduğunuz gönderiler, etkinlikler ve yorumlarla karsı̧lası̧rsanız , özel bir mesaj 
alırsanız veya bu tür icȩrikler görürseniz ; "raporla" butonunu kullanabilir - eğer mümkünse, 

Destek Servisinize de basv̧urabilirsiniz - ve raporlama nedenlerinizi paylasa̧bilirsiniz . 

Mesajınız, Destek Servisleri tarafından ele alınacaktır. 



Kullanıcılardan birisi, Davranıs ̧Kurallarına saygı göstermezse; ne olur? 

Bu Davranıs ̧Kuralları cȩrcȩvesinde belirlenen kurallara uyulmaması, şartlarının ihlali anlamına 
gelir ve eTwinnerlar tarafından yüklenen herhangi bir gönderi veya materyalin herhangi bir 
zamanda önceden bildirilmeksizin geci̧ci veya kalıcı olarak kaldırılmasına neden  olabilir. Bu 

gibi durumlarda , ilgili materyallerin sahipleri ve Destek Servisleri bilgilendirilecek ve 

kaldırılma nedenleri acı̧klanacaktır . Davranıs ̧Kurallarına uymayan kullanıcılar ise , geçici veya 
kalıcı olarak eTwinning'ten men edilebilir. 

Anlaşmazlık durumunda , eTwinning'in isļeyisi̧nden sorumlu olan Avrupa Komisyonu 
tarafından nihai bir karar alınacaktır. 

 


